檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新竹縣政府　函

地址：30210新竹縣竹北市光明六路10號

承辦人：葉乃毓

電話：03-5518101#2816

電子郵件：naiyuyeh@gmail.com

傳真：03-5514227

受文者：新竹縣立華山國民中學

發文日期：中華民國106年08月28日

發文字號：府教學字第1060125147號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關貴校106學年度課程計畫經本府審查結果，准予備查

，請查照。

正本：新竹縣各縣立國中小群組、新竹縣各私立國中、新竹縣各私立國小群組

副本：本府教育處學管科 2017-08-28
16:55:11

*1061002684*